. PRE|=E|†uRA Ivluniclpm. DE |†AouAouEcE¬rueA
10 p 1, _ GABINETE oo PREFEITD

___. |.._`-

Em 05 de outubro de 2015.

Oficio n” 455¡2tl1 SIGP

Ao Exmo. Senhor
Evandro Garla '
Secretario Nacional de Esporte, Educação. Lezer e lnclueão Social.

Prezado Senhor,

Senre o presente para solicitar o egendernento do Modulo Aveliatório
ll, para os dias U5 e U6 de Novembre de 2015. referente ao convenio
n°T74113¡2012_ PELC - Núcleo Todas es lclades, senda o Senhor Michel Ribeiro
Penha. de contatos: (11) 9 7224 1689 e (11) 4841 4085, o responsàvel pela
realizaçåo.

A fo-rmação contará com cerca de 30 participantes e ocorrerá no
auditorio de Secretaria Municipal de Educação, localizado na Rua Rio Paraibuna.
20. ItaquaqueoetubaJSF'.

Respeitosamente,

lilamoru Naltashima
Prefelto Municipal

Av. Vlnndor Jolo Flrnandli th Bivl n” 283 - VI. Virginia - I'II¦|\IIt|I.III¢Ih.III - SP
CEP: OIETO-000 - Tel.: (111 4763-700!